
Uchwała nr 17/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Dyscypliny Psychologia 

Na podstawie § 34 ust. 3-4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 grudnia 2019 r. zwanym dalej „Statutem”, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowań indywidualnych nad każdą z kandydatur, dokonuje wyboru następujących osób 

na członków Rady Dyscypliny Psychologia: 

 

1) prof. dr hab. Jan Czesław Czabała; 

2) dr hab. Irena Jelonkiewicz-Sterianos, prof. APS; 

3) dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS; 

4) dr hab. Anna Zajenkowska, prof. APS; 

5) dr hab. Łukasz Baka, prof. APS; 

6) dr hab. Ewa Zasępa, prof. APS 

7) dr hab. Beata Hintze; 

8) dr Dawid Ścigała; 

9) dr Ewa Odachowska; 

10) dr Magdalena Rowicka 

11) dr Monika Dominiak-Kochanek; 

12) dr Joanna Rajchert; 

 

2. Członkowie Rady Dyscypliny Psychologia powoływani są na okres kadencji Senatu tj. do 

dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


